
3 Editorial
5 Ekonograf: Estonci předhonili Čechy

Téma

6  Pravda o  devalvaci:
Firmám pomohla, ukazují první čísla 

12 Simona Hornochová: Na neplatiče
daní chystáme chorvatský recept 

16 Solární panely škodí lidskému zdraví
a klimatu více než uhelné elektrárny 

20  Češi vyvážejí bojové know-how, cvičí
bezpečnostní složky v Mexiku i Gruzii 

24 Budoucí šéf Evropy? Hubatý Němec,
či ohebný Lucemburčan 

26 Když podpis, tak biometrický

28 Česká diplomacie: Zamiřme na Čínu
30 The Economist: Proč bohatí

pracují více než chudí 

32 Příběhy úspěchu: Beneš a Lát

Komentáře

34 Steen Jakobsen:
Eurovolby ukážou na podvodníky

35 Petr Korbel: Praha lepší Wolfsburgu
36 Kenneth Rogoff:

Ani věčný přebytek není dobrý

37 Alter eko: Po ukončení intervencí 
koruna opět posílí

Právo

38 Chyby se poradcům řádně prodraží
4 0  Evropa vs. Asie: Stejné zákony,

ale odlišný výklad

Technologie
42 Kde se toulá Galileo?
44 Ні-tech týden: Telefon za stovku

Life

46 Ekonomické bestsellery 
Michaela Lewise

48 Nejslavnější podnikatelé: Benettoni 
a jejich provokativní reklamy

52 Finance; Byznys menu

54 Společnost
56 Automobily: Volkswagen Touareg

58 MICHLiq: Kam mizejí vaše daně 1.


